ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2020 года                      	№71/663-4

г.Льгов

О регистрации депутатов Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района третьего  созыва
 по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу

В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии от 14 сентября 2020 года  №70/645 -4 «Об установлении общих итогов выборов депутатов Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать    депутатов Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района третьего созыва, избранных по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу:
1. Благиреву Екатерину Анатольевну, 1989 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Сугрово; МКУК «Большеугонский ЦСДК», методист; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. Николаеву Елену Брониславовну, 1975 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Нижние Деревеньки; ИП Алешин Александр Викторович, продавец; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3. Солдатенко Ирину Анатольевну, 1970 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Сугрово; МБОУ «Сугровская основная общеобразовательная школа», завхоз; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4. Васильченко Сергея Александровича, 1958 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, деревня Эммануйловка; пенсионер; выдвинут избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 5. Пенькова Андрея Михайловича, 1976 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, деревня Клишино; временно неработающий; выдвинут избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
6. Васильченкову Оксану Викторовну, 1981 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Большие Угоны; МКУК «Большеугонский ЦСДК», директор; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
7. Сотникову Анну Павловну, 1982 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Малые Угоны; ОП Льговский почтамт УФПС Курской области АО «Почта России», оператор связи 1 класса мобильной группы; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
8. Чкония Валерьяна Юрьевича, 1972 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Большие Угоны; филиал «Курчатовский свекловод» ООО «Курск-Агро», мастер ремонтно-строительного участка; выдвинут избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
9. Сеину Ларису Викторовну, 1967 года рождения; место жительства - Курская область, город Льгов; МБОУ «Большеугонская средняя общеобразовательная школа», младший воспитатель; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
10. Ефремову Веронику Васильевну, 1966 года рождения; место жительства - Курская область, Курчатовский район, село Успенка; временно неработающая; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов  Большеугонского сельсовета Льговского района третьего созыва, избранным по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу удостоверения об избрании.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная